» ONCP

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

Convocante:

Programa Anual de Contrataciones
(Articulo 27 de la ley Nro 7021/2022)

Suoc Cordillera /
Corte Suprema de
Justicia

Dependiente: Corte Suprema de

Nivel de
Entidad:

461.391

Justicia

Poder Judicial

Tipo de Entidad:

Codigo SICP:

Tipo de Unidad
de
Contratacion:

Organismos de la
Administracion
Central

1808

Unidad Contratacion

Suoc Cordillera

Menor 81000000 - Servicios basados
cuantia en ingenieria investigacion y
nacional tecnologia

81112100

30/04/2025 Si

Reporte
Anual de
Contrataciones
695cled8dd882b30fef5ad5ec0ech99b67399c2a
Si Planificada 264.000.000

Servicios de Internet

1/4/2025 - 17:47:38

www.contrataciones.gov.py

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
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DIRECCION MACIONAL DE Contrataciones
CONTRATACIONES FUBLICAS

» ONCP rsc

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 461.784  Menor 72000000 - Servicios de 31/08/2025 Si No Planificada 180.000.000 :
1 cuantia Construccion y 1
1 . . 1
1 nacional Mantenimiento 1
\ \
Codigo de Producto Producto
: 72101500 Servicios de apoyo para la construccion :
| 1
: 80111600 Servicios profesionales :
1 1
Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.

1

2025 2 2 0 5 242 30 1 3 1.000.000 :

1

2026 89.500.000 !

1

2027 89.500.000 |

:

1

1

1
1
1
1
1
1
I
1
1
1
1
1
1
[ =

1/4/2025 - 17:47:38
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DIRECCION MACIONAL DE Contrataciones
CONTRATACIONES FUBLICAS

» ONCP rsc

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 461.786 Menor 72000000 - Servicios de 31/08/2025 Si No Planificada 380.000.000 :
1 cuantia Construccion y 1
: nacional Mantenimiento :
| |
Codigo de Producto Producto
: 72102300 Fontaneria, calefaccion y aire acondicionado :
| 1
: 80111600 Servicios profesionales :
1 1
Aio Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O0.G. Fuente O.F. Dpto. Monto
1 1
: 2025 2 2 0 5 242 30 1 3 1.000.000 :
1 1
: 2026 189.500.000 :
I 1
: 2027 189.500.000 :
: :
1 1

1/4/2025 - 17:47:38
EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py



DIRECCION NACIONAL DE

(» ONCP

CONTRATACIONES PUBLICAS

Convocatoria Ad-

Reporte

Anual de

Contrataciones

ID de
Licitacion Modalidad Categoria
461.787  Menor 80000000 - Servicios de
cuantia Gestion Profesionales de
nacional Empresa y Administrativos

Prevista Para Plurianual Referendum Etapa

30/04/2025 Si No Planificada

180.000.000

Codigo de Producto Producto

80111600

81141800

83111800

92121700

Prog. Sub Prog.
2025 2 2 0 5
2026
2027

Servicios profesionales
Gestion de instalaciones
Servicios de television

Servicios de sistemas de seguridad

SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.

242 30 1 3

80.000.000

50.000.000

50.000.000

1/4/2025 - 17:47:39
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DIRECCION MACIONAL DE Contrataciones
CONTRATACIONES FUBLICAS

» ONCP rsc

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 461.788  Menor 72000000 - Servicios de 30/04/2025 Si No En 80.000.000 :
1 cuantia Construccion y Convocatoria 1
: nacional Mantenimiento (Abierta) :
\ \
Codigo de Producto Producto
: 72102200 Servicios electricos :
| 1
: 80111600 Servicios profesionales :
1 1
Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.

2025 2 2 0 5 242 30 1 3 1.000.000

2026 39.500.000

2027 39.500.000

1
1
1
1
1
1
I
1
1
1
1
1
1
1
1
—

1/4/2025 - 17:47:40
EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py



DIRECCION NACIONAL DE

(» ONCP

CONTRATACIONES PUBLICAS

ID de

Licitacion Modalidad

Reporte

Anual de

Contrataciones

461.789 Menor
cuantia
nacional

Convocatoria Ad-
Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
26000000 - Maquinaria y 30/04/2025 No No En 75.170.000
Accesorios para Generacion y Convocatoria
Distribucion de Energia (Abierta)

Codigo de Producto Producto

26121600

39101700

39121200

39121300

39121400

Tipo Prog.

2025 2 2

Cables electricos y accesorios
Bombillas de vidrio
Cerramientos de barras colectoras y componentes de gestion de hilos
Cuadros, registros y menaje para electricidad
Lenguetas de conexion, conectadores y terminales
Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.

0 5 343 30 1 3 75.170.000

1/4/2025 - 17:47:41

EEUU No 961 ¢/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
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DIRECCION MACIONAL DE Contrataciones
CONTRATACIONES FUBLICAS

» ONCP rea

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 461.790 Menor 26000000 - Maquinaria y 30/04/2025 No No En 9.800.000 :
1 cuantia Accesorios para Generacion y Convocatoria 1
: nacional Distribucion de Energia (Abierta) :
\ \
Codigo de Producto Producto
. 26111700 Baterias, pilas y accesorios :

Ano Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.

2025 2 2 0 5 346 30 1 3 9.800.000

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 461.794  Menor 81000000 - Servicios basados 31/08/2025 Si No Planificada 146.436.000 :
1 cuantia en ingenieria investigacion y 1
: nacional tecnologia :
\ \
Codigo de Producto Producto
! 81112100 Servicios de Internet :
Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O.G.
1 1
1 2025 2 2 0 5 268 30 1 3 9.762.400 1
1 1
1 1
: 2026 58.574.400 :
1 1
! 2027 58.574.400 !
I 1
12028 19.524.800 |
b o o o o o o o o o o o e e o e o o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e mmmmmmmmmmmm— = i

1/4/2025 - 17:47:41
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» ONCP rea

DIRECCION MACIONAL DE Contrataciones
CONTRATACIONES FUBLICAS

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
, 461797  Menor 44000000 - Equipos 30/04/2025 No No Planificada  85.000.000 |
1 cuantia Accesorios y Suministros de 1
: nacional Oficina :
\ \
Codigo de Producto Producto
. 44103100 Suministros para impresora, fax y fotocopiadora :

Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.

1 1
12025 2 2 0 5 342 30 1 3 85.000.000
1

Convocatoria

Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 461.799  Menor 81000000 - Servicios basados 30/04/2025 Si Si Planificada 17.669.310 :
1 cuantia en ingenieria investigacion y 1
: nacional tecnologia :
\ \
Codigo de Producto Producto
1

: 81112100 Servicios de Internet '
1

1/4/2025 - 17:47:42
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DIRECCION MACIONAL DE Contrataciones
CONTRATACIONES FUBLICAS

» ONCP rea

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
I 1
: 461.802 Menor 72000000 - Servicios de 30/04/2025 No No Planificada 200.000.000 :
1 cuantia Construccion y 1
1 . . 1
] nacional Mantenimiento ]
\ \
Codigo de Producto Producto
: 72102800 Servicios de modernizacion :
1 ]
1 1
1 80111600 Servicios profesionales 1
1 1

Anho Tipo Prog. Sub Prog. Proy SubGrupo O.G. Fuente O.F. Dpto.

2025 2 2 0 5 242 30 1 3 200.000.000

ID de Convocatoria Ad-
Licitacion Modalidad Categoria Prevista Para Plurianual Referendum Etapa
461.803  Menor 43000000 - Tecnologias de 30/04/2025 No Si Planificada 425.000.000
cuantia Informacion,

Radiodifusiones

Codigo de Producto Producto

43211500 Computadoras

I

1

1

1

1 . . .

' nacional Telecomunicaciones y
1

1

1

1

44101500 Multicopistas

F--T--n
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